Совет Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района
Р Е Ш Е Н И Е

636909, Томская обл., Тегульдетский р-он, п.Белый Яр                                            тел. 34-1-15

______________________________________________________________________
28.06.2013                                                                                          № 35
О внесении изменений в приложение № 2

Решения Совета Белоярского сельского поселения от 29.03.2013 № 22
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области» и в целях упорядочения оплаты труда муниципальных служа​щих в Администрации Белоярского сельского поселения
Совет Белоярского сельского поселения  р е ш и л :
1. Приложение № 2 Решения Совета Белоярского сельского поселения от 29.03.2013 № 22 «О порядке оплаты труда муниципальных служа​щих в Администрации Белоярского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
Приложение № 2

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№

	Наименование должности
	Должностной оклад

(рублей

в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1

	Должностные оклады и ежемесячное денежное поощрение муниципальных служащих Администрации Белоярского сельского поселения

	1
	старшая
	Глава Администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение», назначенный по контракту
	5276
	2.1

	2
	старшая
	Первый заместитель Главы муниципального образования «Белоярское сельское поселение» (срочный трудовой договор)
	5000
	2.0

	3
	старшая
	Первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение» (срочный трудовой договор)
	5000
	2.0

	4
	старшая
	Заместитель Главы  муниципального образования «Белоярское сельское поселение» (срочный трудовой договор)
	4900
	2.0

	5
	старшая
	Заместитель Главы  Администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение» (срочный трудовой договор)
	4900
	2.0

	6
	младшая
	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	3280
	1.8

	7
	младшая
	Руководитель отдела в составе Администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение»
	3279
	1.8

	8
	младшая
	Заместитель руководителя отдела в составе Администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение»
	3278
	1.8

	9
	младшая
	Руководитель отдела в структуре Администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение»
	3279
	1.8

	10
	младшая
	Заместитель руководителя отдела в структуре Администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение»
	3278
	1.8

	11
	младшая
	Инспектор контрольно-счетного органа
	3278
	1.8

	12
	младшая
	Главный специалист
	3277
	1.8

	13
	младшая
	Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный трудовой договор)
	3276
	1.8

	14
	младшая
	Ведущий специалист
	3275
	1.8

	15
	младшая
	Специалист 1-й категории
	3274
	1.8

	16
	младшая
	Специалист 2-й категории
	2980
	1.1

	17
	младшая
	Специалист
	2949
	1.1

   2. Настоящее решение  обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение».

3. Настоящее решение  вступает в силу с   момента опубликования и распространяется на правоотношения с  01 июня 2013 года.
  4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                                        Глава Белоярского сельского поселения                                                                                  В.Н.Поздняков